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 61,200.00

 127,400.00

 96,200.00

 17,266.67

 645,017.36

 121,613.34

 57,120.00

 39,573.34

 352,706.68

 227,080.02

 869,754.71

 19,786.67

 96,170.67

 141,540.00

 649,490.00

 876,780.00

 23,200.00

 243,300.00

 42,400.00

 130,300.00

 21,200.00

 359,700.00

 18,500.00

 381,213.00

 140,540.00

 130,300.00

 21,200.00

 23,200.00

 18,500.00

 259,800.00

 699,402.00

 935,193.00

 42,400.00

 34,356.00

 137,480.00

 57,120.00

 198,998.80

 134,026.67

 258,077.88

 403,482.83

 22,586.67

 56,810.00

 469,203.00

 61,200.00

 287,212.00
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21-MAR-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LAS CULTURAS, LAS ARTES Y LOS PATRIMONIOS DE LOS PUEBLOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: PROMOCIÓN Y DESARROLLO CULTURAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

08019995368674

04019002034889

05019004242033

08019007070006

05019004242033

QEY4QV-I

GEZ451-A

08019003076436

08019995368674

7E14HB-K

04019002034889

08019999406510

LEE4FI-A

LEE4FI-A

05019004242033

04019002034889

GEZ451-A

7E14HB-K

08019003076436

QEY4QV-I

08019999406510

08019995368674

08019007070006

08019995368674

LEE4FI-A

QEY4QV-I

08019999406510

GEZ451-A

08019007070006

7E14HB-K

05019004242033

04019002034889

08019003076436

GEZ451-A

LEE4FI-A

QEY4QV-I

08019995368674

7E14HB-K

05019004242033

04019002034889

KE64CX-B

GEZ451-A

04019002034889

QEY4QV-I

05019004242033

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO LAFISE S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO ATLANTIDA

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO CUSCATLAN HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO LAFISE S.A

BANCO CUSCATLAN HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO LAFISE S.A

BANCO CUSCATLAN HONDURAS S.A.

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO LAFISE S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO DEL PAIS S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO LAFISE S.A

BAC HONDURAS S.A.
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 143,600.00

 24,200.00

 213,213.00

 130,800.00

 166,700.00

 127,100.00

 24,200.00

 56,810.00

 131,800.00

 389,590.00

 272,300.00

 61,200.00

 8,586.67

 44,800.00

 82,320.00

 19,786.67

 16,800.00

 21,200.00

 9,200.00

 100,000.00

 38,000.00

 48,000.00

 38,000.00

 65,000.00

 48,000.00

 9,200.00

 21,200.00

 55,626.66

 19,786.67

 233,333.32

 24,453.33

 167,626.65

 464,613.32

 213,173.31

 32,106.67

 18,853.33

 477,600.00

 59,600.00

 34,400.00

 159,400.00

 228,400.00

 20,200.00

 21,200.00

 230,000.00

 26,200.00
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LAS CULTURAS, LAS ARTES Y LOS PATRIMONIOS DE LOS PUEBLOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: PROMOCIÓN Y DESARROLLO CULTURAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre
7E14HB-K

KE64CX-B

08019995368674

LEE4FI-A

08019995368674

7E14HB-K

KE64CX-B

GEZ451-A

LEE4FI-A

04019002034889

05019004242033

QEY4QV-I

7E14HB-K

04019002034889

05019004242033

LEE4FI-A

08019995368674

LEE4FI-A

7E14HB-K

05019004242033

08019995368674

04019002034889

08019995368674

05019004242033

04019002034889

7E14HB-K

LEE4FI-A

GEZ451-A

7E14HB-K

08019995368674

08019999406510

LEE4FI-A

04019002034889

05019004242033

QEY4QV-I

08019003076436

04019002034889

GEZ451-A

QEY4QV-I

LEE4FI-A

05019004242033

08019003076436

7E14HB-K

08019995368674

08019999406510

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE

BANCO ATLANTIDA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO LAFISE S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO CUSCATLAN HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO LAFISE S.A

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO LAFISE S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO CUSCATLAN HONDURAS S.A.
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 00001

 00001

 00001
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 00001

 00001
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 00001

 19,200.00

 209,800.00

 20,200.00

 59,600.00

 21,200.00

 189,200.00

 437,200.00

 132,200.00

 75,413.32

 75,413.32

 37,706.66

 18,853.33

 354,293.35

 34,720.00

 434,186.67

 241,080.00

 38,453.34

 64,026.67

 16,800.00

 45,920.00

 468,000.00

 18,000.00

 68,600.00

 208,500.00

 41,200.00

 434,600.00

 37,200.00

 49,200.00

 495,800.00

 248,600.00

 41,200.00

 68,600.00

 37,200.00

 479,000.00

 18,000.00

 18,853.33

 90,459.98

 56,559.99

 74,293.33

 102,853.32

 120,000.00

 60,600.00

 60,600.00

 222,700.00

 158,000.00

22-MAR-24

22-MAR-24

22-MAR-24
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LAS CULTURAS, LAS ARTES Y LOS PATRIMONIOS DE LOS PUEBLOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: PROMOCIÓN Y DESARROLLO CULTURAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre
QEY4QV-I

08019995368674

08019003076436

GEZ451-A

7E14HB-K

05019004242033

04019002034889

LEE4FI-A

04019002034889

05019004242033

08019995368674

LEE4FI-A

04019002034889

7E14HB-K

08019995368674

05019004242033

08019999406510

GEZ451-A

08019007070006

LEE4FI-A

08019995368674

08019007070006

GEZ451-A

05019004242033

08019999406510

04019002034889

7E14HB-K

LEE4FI-A

04019002034889

05019004242033

08019999406510

GEZ451-A

7E14HB-K

08019995368674

08019007070006

LEE4FI-A

05019004242033

7E14HB-K

08019995368674

04019002034889

08019995368674

LEE4FI-A

7E14HB-K

05019004242033

04019002034889

BANCO LAFISE S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO DEL PAIS S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO CUSCATLAN HONDURAS S.A.

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO CUSCATLAN HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO CUSCATLAN HONDURAS S.A.

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 84,600.00

 26,200.00

 20,200.00

 217,400.00

 222,700.00

 140,200.00

 65,800.00

 119,093.33

 18,013.33

 19,600.00

 19,300.00

 44,400.00

 21,000.00

 70,500.00

 50,000.00

 70,500.00

 67,600.00

 21,000.00

 20,200.00

 19,300.00

 18,666.67

 23,866.66

 18,853.33

 79,986.67

 36,586.66

 55,253.33

 14,933.33

 94,853.33

 18,000.00

 79,400.00

 89,200.00

 109,200.00

 79,400.00

 39,200.00

 79,600.00

 20,200.00

 18,000.00

 150,700.00

 16,000.00

 33,066.67

 108,546.67

 66,640.00

 44,000.00

 59,200.00

 71,400.00

22-MAR-24

22-MAR-24

22-MAR-24

22-MAR-24

22-MAR-24

22-MAR-24

22-MAR-24

22-MAR-24

22-MAR-24

22-MAR-24

22-MAR-24

22-MAR-24

22-MAR-24

22-MAR-24

22-MAR-24

22-MAR-24

22-MAR-24

22-MAR-24

22-MAR-24

22-MAR-24

22-MAR-24

22-MAR-24

22-MAR-24

22-MAR-24

22-MAR-24

22-MAR-24

22-MAR-24

22-MAR-24

22-MAR-24

22-MAR-24

22-MAR-24

22-MAR-24

22-MAR-24

22-MAR-24

22-MAR-24

22-MAR-24

22-MAR-24

22-MAR-24

22-MAR-24

22-MAR-24

22-MAR-24

22-MAR-24

22-MAR-24

22-MAR-24

22-MAR-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LAS CULTURAS, LAS ARTES Y LOS PATRIMONIOS DE LOS PUEBLOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: PROMOCIÓN Y DESARROLLO CULTURAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

LEE4FI-A

08019999406510

7E14HB-K

04019002034889

05019004242033

08019995368674

05019004242033

04019002034889

QEY4QV-I

08019003076436

QEY4QV-I

04019002034889

08019003076436

05019004242033

LEE4FI-A

05019004242033

04019002034889

08019003076436

7E14HB-K

QEY4QV-I

04019002034889

LEE4FI-A

04019002034889

05019004242033

LEE4FI-A

08019995368674

08019999406510

04019002034889

GEZ451-A

08019995368674

LEE4FI-A

05019004242033

08019995368674

LEE4FI-A

04019002034889

7E14HB-K

GEZ451-A

05019004242033

08019999406510

04019002034889

05019004242033

08019995368674

04019002034889

05019004242033

08019995368674

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO CUSCATLAN HONDURAS S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO LAFISE S.A

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO LAFISE S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO LAFISE S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO CUSCATLAN HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO ATLANTIDA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO CUSCATLAN HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA
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 00001

 00001

 00001
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 00001

 00001
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 00001

 00001

 16,000.00

 78,400.00

 59,100.00

 71,400.00

 56,700.00

 56,900.00

 139,500.00

 377,300.00

 31,733.33

 18,853.33

 42,733.33

 18,200.00

 100,893.33

 33,786.67

 134,132.14

 27,253.34

 23,333.33

 24,453.33

 25,000.00

 29,200.00

 36,200.00

 26,200.00

 143,713.00

 108,100.00

 25,000.00

 143,713.00

 36,200.00

 29,200.00

 108,100.00

 26,200.00

 24,453.33

 26,200.00

 26,200.00

22-MAR-24

22-MAR-24

22-MAR-24

22-MAR-24

22-MAR-24

22-MAR-24

22-MAR-24

22-MAR-24

22-MAR-24

22-MAR-24

22-MAR-24

22-MAR-24

25-MAR-24

25-MAR-24

25-MAR-24

25-MAR-24

25-MAR-24

25-MAR-24

25-MAR-24

25-MAR-24

25-MAR-24

25-MAR-24

25-MAR-24

25-MAR-24

25-MAR-24

25-MAR-24

25-MAR-24

25-MAR-24

25-MAR-24

25-MAR-24

25-MAR-24

25-MAR-24

25-MAR-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LAS CULTURAS, LAS ARTES Y LOS PATRIMONIOS DE LOS PUEBLOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 25,898,578.96
 25,898,578.96
 25,898,578.96

 001Unidad Ejecutora: PROMOCIÓN Y DESARROLLO CULTURAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0410   ) :

 

Identificación Nombre
08019999406510

05019004242033

04019002034889

08019995368674

7E14HB-K

04019002034889

08019995368674

05019004242033

08019995368674

05019004242033

05019004242033

08019995368674

04019002034889

GEZ451-A

05019004242033

08019995368674

7E14HB-K

LEE4FI-A

7E14HB-K

08019995368674

GEZ451-A

LEE4FI-A

05019004242033

04019002034889

7E14HB-K

05019004242033

GEZ451-A

08019995368674

04019002034889

LEE4FI-A

04019002034889

04019002034889

04019002034889

BANCO CUSCATLAN HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
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 00001

 00001

 00001
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 39,195.22

 14,605.00

 51,750.00

 16,314.26

 14,950.00

 36,414.75

 6,669.63

 1,305.25

 60,706.60

 3,680.00

 40,390.76

 8,699.52

 32,200.00

 1,780.69

 47,994.10

 22,080.00

 13,888.00

 3,848.29

 94,558.75

 15,985.00

 3,095.00

 34,600.05

 2,340.00

 115,589.40

07-MAR-24

01-MAR-24

01-MAR-24

04-MAR-24

01-MAR-24

07-MAR-24

07-MAR-24

07-MAR-24

15-MAR-24

07-MAR-24

08-MAR-24

08-MAR-24

08-MAR-24

18-MAR-24

15-MAR-24

15-MAR-24

19-MAR-24

19-MAR-24

19-MAR-24

19-MAR-24

19-MAR-24

21-MAR-24

21-MAR-24

22-MAR-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LAS CULTURAS, LAS ARTES Y LOS PATRIMONIOS DE LOS PUEBLOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 682,640.27
 682,640.27
 682,640.27

 001Unidad Ejecutora: PROMOCIÓN Y DESARROLLO CULTURAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0410   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1986-13865

05019016861828

08019010291754

08019009244300

08019014693130

08019011400069

08019020230322

08019014693130

08019002279851

0043001

08019003244050

08019020230322

08019018067752

08019998391040

08019020230322

05019016861828

08019012466571

08019995383067

08019020230322

08019004002892

08019995383067

05019007065091

08019995316618

05019999180968

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

INVERSIONES GOLDEN S DE RL

CONSULTORIA INTEGRAL Y VENTA  DE MERCADERIA EN GENERAL S DE R L DE CV

BURO INTERNACIONAL DE TECNOLOGIA HOND, SRL

CON CLASE EVENTOS Y ALQUILERES SA

MULTISERVICIOS LOGISTICOS S DE RL

INVERSIONES RETRO S DE RL

CON CLASE EVENTOS Y ALQUILERES SA

GSQ HONDURAS SA

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

GERMAR FERRETERIA S DE RL DE CV

INVERSIONES RETRO S DE RL

FUMIGACIONES SERVIEXPRESS S. DE R. L.

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

INVERSIONES RETRO S DE RL

INVERSIONES GOLDEN S DE RL

REPRESENTACIONES Y DIST. PONCE S. DE R.L. DE C.V

SUPER MERCADO CANTON S DE R L

INVERSIONES RETRO S DE RL

TULIPANES ALIMENTOS Y SERVICIOS S DE R.L

SUPER MERCADO CANTON S DE R L

PREMIA SA

HOTELES, S. DE R.L.

ALMACEN PAJARO AZUL S.A. DE C.V.
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 00145

 00146

 01

 01
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 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 67,049.71

 1,159.94

 8,500.23

 22,880.09

 10,450.00

07-MAR-24

07-MAR-24

15-MAR-24

15-MAR-24

15-MAR-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LAS CULTURAS, LAS ARTES Y LOS PATRIMONIOS DE LOS PUEBLOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 110,039.97
 110,039.97
 110,039.97

 001Unidad Ejecutora: PROMOCIÓN Y DESARROLLO CULTURAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0410   ) :

 

Identificación Nombre
08019995383067

08019020230322

08019020230322

08019995383067

08019995383067

SUPER MERCADO CANTON S DE R L

INVERSIONES RETRO S DE RL

INVERSIONES RETRO S DE RL

SUPER MERCADO CANTON S DE R L

SUPER MERCADO CANTON S DE R L
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 001

 00095

 00270

 01

 01

 00001

 00001

 165,927.13

 287,500.00

07-MAR-24

22-MAR-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LAS CULTURAS, LAS ARTES Y LOS PATRIMONIOS DE LOS PUEBLOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 453,427.13
 453,427.13
 453,427.13

 001Unidad Ejecutora: PROMOCIÓN Y DESARROLLO CULTURAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0410   ) :

 

Identificación Nombre
0801001

0801-1961-05114

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

FRANKLIN ROBERTO FIGUEROA CASULA
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 1,311.75

 875.00

 30,823.21

 4,781.25

 3,937.50

 3,937.50

 13,281.26

 62,065.97

 62,065.97

 1,406.25

 96,564.24

 12,218.75

 3,656.25

 35,546.89

01-MAR-24

01-MAR-24

06-MAR-24

04-MAR-24

04-MAR-24

04-MAR-24

06-MAR-24

06-MAR-24

06-MAR-24

06-MAR-24

06-MAR-24

07-MAR-24

08-MAR-24

08-MAR-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LAS CULTURAS, LAS ARTES Y LOS PATRIMONIOS DE LOS PUEBLOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,089,580.84

 001Unidad Ejecutora: PROMOCIÓN Y DESARROLLO CULTURAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1970-01632

0801-2000-09569

0801-1956-05015

0801-1956-05015

0801-1970-01632

0801-1985-19041

0801-1995-19463

0801-1966-04111

0801-1968-02143

0801-2004-04666

0801-1975-06342

0413-2001-00828

0822-1965-00127

0801-1969-06738

0801-2001-21524

0801-1973-11023

0601-1986-02503

0801-2005-08514

0803-1974-00248

0801-1990-18318

0801-1974-09240

0801-1980-03104

0801-1995-04367

0801-1977-01306

0801-1977-01306

0801-1983-09026

0501-1997-04828

0801-1990-05400

0801-1970-06581

0816-1998-00258

0501-1977-10162

1601-1987-00728

0801-1988-13555

0318-2002-01547

0801-1972-06302

0806-1990-00337

0801-1995-05720

0801-1983-05085

0801-1956-05015

0712-1989-00028

0801-1985-10778

0801-1983-09026

0321-1999-00671

0801-1994-13318

0605-1975-00668

DENIS JAVIER MORALES DIAZ

PATRICK SAMAEL ALCANTARA PALMA

GLORIA ANNARELLA VELEZ OSEJO

GLORIA ANNARELLA VELEZ OSEJO

DENIS JAVIER MORALES DIAZ

MARTES LOBSANG REYES LAINEZ

CRISTOFER NEFTALI MUNGUIA RIVERA

MARIA ELENA MARTINEZ ROQUE

JOSE FRANCISCO ELVIR COLINDRES

HEBER JOSE NUÑEZ MARTINEZ

JOSE MARIA AVILEZ GONZALEZ

MOISES LEONARDO RAMIREZ CORTES

ONDINA ESMERALDA CRUZ ZUNIGA

JUAN CARLOS ELVIR

ANGEL JAEL LAGOS SALINAS

JORGE IRAN PONCE GODOY

ENRIQUE ANAEL RODRIGUEZ RODAS

JOSHUA RAFAEL ERAZO GARCIA

ONAN RAMOS ADRIANO

ALAN JOSE FLORES LANDA

JUAN RAMON SIERRA BENGTSON

ALBERTO ENRIQUE CORTES GINESTA

NURIA LIZETH RUIZ CRUZ

CAROLLINNE DEL CARMEN ALVAREZ ARMIJO

CAROLLINNE DEL CARMEN ALVAREZ ARMIJO

ALEJANDRO JOSUE SALGADO DERAS

KEVIN OMAR VENTURA CANO

ALLAN FERNANDO SANCHEZ IZAGUIRRE

MAURICIO RAMON MONCADA GIRON

DENIS FERNANDO RODRIGUEZ RODRIGUEZ

NOE ALEXANDER CASTILLO ORTIZ

CECILIO MEJIA LOPEZ

OSCAR EDGARDO ARDON CERRATO.

JESUS ENRIQUE MARTINEZ RODRIGUEZ

SAMUEL DONALDO MONCADA GIRON

FERNANDO ALEXANDER RODRIGUEZ RAUDALES

ALEJANDRA YURIDIA SARAVIA MELENDEZ

JOSUE JOEL SEVILLA LOPEZ

GLORIA ANNARELLA VELEZ OSEJO

DENNIS ALEXANDER ESCOTO RAMIREZ

KATERLYN GABRIELA AGUILAR FLORES

ALEJANDRO JOSUE SALGADO DERAS

NAHUN ANTONIO MENCIA LOPEZ

JOSE RAMON ANARIBA MALDONADO

GERMAN JOVANNY ERAZO HERRERA
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 00110
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 00112
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 35,546.89

 10,890.63

 881.26

 169,203.30

08-MAR-24

08-MAR-24

08-MAR-24

12-MAR-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LAS CULTURAS, LAS ARTES Y LOS PATRIMONIOS DE LOS PUEBLOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,089,580.84

 001Unidad Ejecutora: PROMOCIÓN Y DESARROLLO CULTURAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0601-1995-00377

0703-1990-04266

0601-1994-02729

0209-2002-00573

0801-1980-10559

1409-2003-00070

1517-1980-00030

1808-2000-01313

0301-1988-01696

0801-1983-12614

0801-2003-02232

0801-1995-20482

0715-1991-00612

0801-1975-22613

1208-2004-00629

0703-2000-00128

0801-1973-00448

0828-1996-00001

0801-2000-03565

1501-1999-02063

0319-2001-00357

0601-1993-03993

0801-1997-08085

0602-1980-00043

0801-1997-09724

0801-1997-23778

0801-1995-08048

0602-1980-00043

0801-1996-03298

0801-2000-21452

0822-1965-00127

0801-2002-21650

0801-1985-03227

0801-1960-03480

0801-2000-09127

0801-1985-19041

0703-1962-00616

0801-1995-19463

0801-2005-08514

0801-2004-16669

0801-1973-11023

0801-1983-14542

0801-1990-18318

0801-1968-02143

0601-1986-02503

ODALIS SUYAPA MENDOZA HERRERA

CINDY LILIBETH DIAZ RAMIREZ

JOSE ROBERTO CANALES FLORES

MARLON PASTOR OCAMPO GONZALES

SILVIO JOEL ORDOÑEZ REYES

INGRID LARISSA VENTURA CASTRO

LESLY YADIRA GALVEZ CASTRO

LITZY JEANNETT NUÑEZ BONILLA

EDGAR MANUEL LOPEZ CASTRO

BEYRONE ISAIAS SAUCEDA CARDENAS

OSCAR OMAR GONZALEZ BELTRAND

MARLIN SUYAPA JUARES PORTILLO

KELVIN ARIEL ZELAYA SANCHEZ

AZUCENA DEL CARMEN MENDOZA PADILLA

JORGE ALBERTO ORTIZ GUZMAN

LIDIA JACQUELINE MATUTE TALAVERA

NERY WILMER DURON CENTENO

ELIANY CLARISSEL FLORES VALLE

ALISON ARLET CASTRO RODRIGUEZ

HECTOR MAURICIO MENDEZ CALIX

JOSE FRANCISCO CACERES LEON

JAROL RAUL RIOS MARTINEZ

ASTRID MARIBEL OSORIO SIERRA

SANTOS HERMIS BACA RODRIGUEZ

HUSNI ABDALA RUIZ NUÑEZ

NANCY CRISTINA RAMOS MEJIA

LUIS FERNANDO GARCIA LOPEZ

SANTOS HERMIS BACA RODRIGUEZ

EDWIN ISAAC RIVERA MALDONADO

MIGUEL ALEJANDRO ANDINO RAMIREZ

ONDINA ESMERALDA CRUZ ZUNIGA

GENESIS LORIELL GONZALEZ ESPINAL

ARIEL HARIM LAGOS PAZ

LUCAS ISRAEL MATAMOROS AMADOR

DANIEL ALEJANDRO NUÑEZ CASTILLO

MARTES LOBSANG REYES LAINEZ

SANTOS FELIX SAUCEDA CARAZO

CRISTOFER NEFTALI MUNGUIA RIVERA

JOSHUA RAFAEL ERAZO GARCIA

MELISSA DAYAN GARCIA NUÑEZ

JORGE IRAN PONCE GODOY

FREDY NOE MATUTE FUNEZ

ALAN JOSE FLORES LANDA

JOSE FRANCISCO ELVIR COLINDRES

ENRIQUE ANAEL RODRIGUEZ RODAS
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 001

 00112

 00113

 00114

 00115

 00116

 00120

 00121

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 169,203.30

 3,937.50

 2,437.50

 203.13

 4,750.63

 1,850.00

 8,050.00

12-MAR-24

08-MAR-24

08-MAR-24

08-MAR-24

08-MAR-24

08-MAR-24

08-MAR-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LAS CULTURAS, LAS ARTES Y LOS PATRIMONIOS DE LOS PUEBLOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,089,580.84

 001Unidad Ejecutora: PROMOCIÓN Y DESARROLLO CULTURAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0413-2001-00828

0801-1986-06992

0801-1987-21479

0801-2001-22048

0801-1999-14933

0801-1993-23205

0801-2001-21524

0801-1969-06738

0801-1967-07739

0803-1974-00248

0801-1978-05842

0501-2002-11239

0801-2000-16968

0826-1983-00304

0801-1999-08613

0801-1980-03104

0801-1977-08161

0801-1975-06342

0801-2004-04666

0801-1978-10811

0801-1989-00741

1501-2006-02111

0801-1972-01710

0801-1983-09026

1208-2004-00629

0801-1983-12614

0801-1975-22613

0209-2002-00573

0601-1994-02729

0605-1975-00668

1208-2004-00629

0601-1995-00377

0715-1991-00612

0703-1990-04266

0828-1996-00001

0601-1993-03993

1808-2000-01313

0801-1983-12614

0703-2000-00128

1517-1980-00030

0319-2001-00357

1501-1999-02063

0601-1994-02729

0801-2000-03565

0321-1999-00671

MOISES LEONARDO RAMIREZ CORTES

DARWIN JOSE AGUILAR RODRIGUEZ

JOSUE IBRAHIN LOZANO MALDONADO

MARCELA ALEJANDRA NUÑEZ AMADOR

HAROLD ANDRES VALLADARES ARCHAGA

ALISSON MARCELA AGUILERA AGUILERA

ANGEL JAEL LAGOS SALINAS

JUAN CARLOS ELVIR

YONI YOVANNI MARTINEZ CANALES

ONAN RAMOS ADRIANO

LUIS REINALDO NIETO MARTINEZ

MASAI NAN SAGASTUME NECOCHEA

HECTOR ADONAY SANCHEZ ORDOÑEZ

ELIAS GAMALIEL GONZALEZ RODRIGUEZ

JIMMY ALEXANDER NUÑEZ GARBOT

ALBERTO ENRIQUE CORTES GINESTA

ROXANA DINAIRA RAMIREZ MARTINEZ

JOSE MARIA AVILEZ GONZALEZ

HEBER JOSE NUÑEZ MARTINEZ

JOSE LUIS RECINOS

SANTIAGO ERNESTO CERNA MAZIER

ISAURA GIMENA REYES ZELAYA BERTRAND

LILIAM JUDITH GARCIA ARGUETA

ALEJANDRO JOSUE SALGADO DERAS

JORGE ALBERTO ORTIZ GUZMAN

BEYRONE ISAIAS SAUCEDA CARDENAS

AZUCENA DEL CARMEN MENDOZA PADILLA

MARLON PASTOR OCAMPO GONZALES

JOSE ROBERTO CANALES FLORES

GERMAN JOVANNY ERAZO HERRERA

JORGE ALBERTO ORTIZ GUZMAN

ODALIS SUYAPA MENDOZA HERRERA

KELVIN ARIEL ZELAYA SANCHEZ

CINDY LILIBETH DIAZ RAMIREZ

ELIANY CLARISSEL FLORES VALLE

JAROL RAUL RIOS MARTINEZ

LITZY JEANNETT NUÑEZ BONILLA

BEYRONE ISAIAS SAUCEDA CARDENAS

LIDIA JACQUELINE MATUTE TALAVERA

LESLY YADIRA GALVEZ CASTRO

JOSE FRANCISCO CACERES LEON

HECTOR MAURICIO MENDEZ CALIX

JOSE ROBERTO CANALES FLORES

ALISON ARLET CASTRO RODRIGUEZ

NAHUN ANTONIO MENCIA LOPEZ
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 0410 

 001

 00121

 00125

 00126

 00129

 00130

 00131

 00132

 00133

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 8,050.00

 5,975.00

 197,200.00

 56,312.52

 287.50

 2,421.88

 2,375.00

 11,250.01

08-MAR-24

08-MAR-24

08-MAR-24

12-MAR-24

12-MAR-24

12-MAR-24

12-MAR-24

12-MAR-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LAS CULTURAS, LAS ARTES Y LOS PATRIMONIOS DE LOS PUEBLOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,089,580.84

 001Unidad Ejecutora: PROMOCIÓN Y DESARROLLO CULTURAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0605-1975-00668

1409-2003-00070

0801-1975-22613

0801-1994-13318

0801-1973-00448

0301-1988-01696

0801-1995-20482

0801-2003-02232

0209-2002-00573

0413-2001-00828

0801-1960-03480

0801-1967-07739

0801-2001-22048

0801-2000-21452

0801-1973-11023

0801-1985-03227

0801-1983-14542

0801-1969-06738

0801-1993-23205

0801-1987-21479

0801-2000-09127

0801-1986-06992

0801-1977-08161

0801-2002-21650

0801-1999-08613

0801-1999-14933

0801-1996-03298

0501-1984-12745

0801-1992-22431

0801-1996-13662

0601-1994-01578

0806-1990-00337

0712-1989-00028

0812-1979-00075

0801-1987-00999

0801-1994-14200

0801-1995-05720

0601-1994-01578

0801-1994-14200

0801-1987-10811

0602-1980-00043

0801-1983-05085

0801-1990-09637

0801-1994-14200

0801-1998-14490

GERMAN JOVANNY ERAZO HERRERA

INGRID LARISSA VENTURA CASTRO

AZUCENA DEL CARMEN MENDOZA PADILLA

JOSE RAMON ANARIBA MALDONADO

NERY WILMER DURON CENTENO

EDGAR MANUEL LOPEZ CASTRO

MARLIN SUYAPA JUARES PORTILLO

OSCAR OMAR GONZALEZ BELTRAND

MARLON PASTOR OCAMPO GONZALES

MOISES LEONARDO RAMIREZ CORTES

LUCAS ISRAEL MATAMOROS AMADOR

YONI YOVANNI MARTINEZ CANALES

MARCELA ALEJANDRA NUÑEZ AMADOR

MIGUEL ALEJANDRO ANDINO RAMIREZ

JORGE IRAN PONCE GODOY

ARIEL HARIM LAGOS PAZ

FREDY NOE MATUTE FUNEZ

JUAN CARLOS ELVIR

ALISSON MARCELA AGUILERA AGUILERA

JOSUE IBRAHIN LOZANO MALDONADO

DANIEL ALEJANDRO NUÑEZ CASTILLO

DARWIN JOSE AGUILAR RODRIGUEZ

ROXANA DINAIRA RAMIREZ MARTINEZ

GENESIS LORIELL GONZALEZ ESPINAL

JIMMY ALEXANDER NUÑEZ GARBOT

HAROLD ANDRES VALLADARES ARCHAGA

EDWIN ISAAC RIVERA MALDONADO

JOSE LUIS MEJIA LOPEZ

CESARIO ALEJANDRO FELIX PADILLA FIGUEROA

SAMANTA CLAUDETH VARGAS LOPEZ

ALEXIS FRANCISCO MATUTE IZAGUIRRE

FERNANDO ALEXANDER RODRIGUEZ RAUDALES

DENNIS ALEXANDER ESCOTO RAMIREZ

CARLOS ALBERTO HERNANDEZ BARAHONA

LUIS GUSTAVO MEDINA FERNANDEZ

EDWIN ANTONIO GARCIA FIGUEROA

ALEJANDRA YURIDIA SARAVIA MELENDEZ

ALEXIS FRANCISCO MATUTE IZAGUIRRE

EDWIN ANTONIO GARCIA FIGUEROA

JOSE LUIS RODEZNO OYUELA

SANTOS HERMIS BACA RODRIGUEZ

JOSUE JOEL SEVILLA LOPEZ

KELSY FABIOLA GALVEZ GALEAS

EDWIN ANTONIO GARCIA FIGUEROA

CARMEN MARIA NUÑEZ ALMENDARES
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 0410 

 001

 00133

 00134

 00135

 00136

 00137

 00138

 00139

 00147

 00156

 00157

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 11,250.01

 2,187.50

 1,481.51

 6,468.76

 28,109.56

 5,875.63

 7,578.14

 46,378.74

 17,265.71

 27,625.00

12-MAR-24

12-MAR-24

15-MAR-24

15-MAR-24

15-MAR-24

18-MAR-24

15-MAR-24

21-MAR-24

21-MAR-24

21-MAR-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LAS CULTURAS, LAS ARTES Y LOS PATRIMONIOS DE LOS PUEBLOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,089,580.84

 001Unidad Ejecutora: PROMOCIÓN Y DESARROLLO CULTURAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1989-12039

0801-2002-12973

0512-1998-00007

0801-1983-09026

0801-1994-01222

0801-1968-05092

0801-1990-05580

0801-2000-00189

0801-1989-00741

1409-2003-00070

0801-1989-22235

0820-1962-00203

0801-1969-09079

0801-1963-03375

1613-1958-00712

0801-1996-13662

0601-1994-01578

0801-1979-07522

0801-1990-18318

0801-1978-05842

0801-2004-04666

0703-1962-00616

0801-1967-07739

0801-2004-16669

0801-1975-06342

0801-2005-08514

0801-1989-22666

0801-2000-21452

0801-1985-19041

0801-1968-02143

0801-1980-03104

0801-1977-08161

0801-1995-19463

0801-1996-03298

0801-1969-06738

0801-1973-11023

0801-1983-14542

0801-1977-08161

0801-2004-16669

0413-2001-00828

0801-2005-08514

0801-1999-14933

0801-2001-22048

0801-1993-23205

0801-1985-03227

ELSA CAROLINA TORRES MEJIA

ALLAN RENE VELASQUEZ BANEGAS

SIRLY GENOVEVA CORDOVA MENDEZ

ALEJANDRO JOSUE SALGADO DERAS

MARCELA ALEJANDRA CASTRO RIVAS

CINTHYA LETICIA NUÑEZ CORRALES

IRMA ALEJANDRA VALLADARES SALINAS

ANDERSON JAVIER GARCIA ZUNIGA

SANTIAGO ERNESTO CERNA MAZIER

INGRID LARISSA VENTURA CASTRO

ANA FLORENTINA SANTOS ARZU

CARLOS ORLANDO MEJIA ROSALES

JAIME GERARDO GOMEZ PERDOMO

NORMA MARINA DIAZ GOMEZ

DEISI NOEMI GALLARDO LOPEZ

SAMANTA CLAUDETH VARGAS LOPEZ

ALEXIS FRANCISCO MATUTE IZAGUIRRE

AMARILLYS DEL MAR MORENO PARADA

ALAN JOSE FLORES LANDA

LUIS REINALDO NIETO MARTINEZ

HEBER JOSE NUÑEZ MARTINEZ

SANTOS FELIX SAUCEDA CARAZO

YONI YOVANNI MARTINEZ CANALES

MELISSA DAYAN GARCIA NUÑEZ

JOSE MARIA AVILEZ GONZALEZ

JOSHUA RAFAEL ERAZO GARCIA

MAGDA LIZETH SANCHEZ AMADOR

MIGUEL ALEJANDRO ANDINO RAMIREZ

MARTES LOBSANG REYES LAINEZ

JOSE FRANCISCO ELVIR COLINDRES

ALBERTO ENRIQUE CORTES GINESTA

ROXANA DINAIRA RAMIREZ MARTINEZ

CRISTOFER NEFTALI MUNGUIA RIVERA

EDWIN ISAAC RIVERA MALDONADO

JUAN CARLOS ELVIR

JORGE IRAN PONCE GODOY

FREDY NOE MATUTE FUNEZ

ROXANA DINAIRA RAMIREZ MARTINEZ

MELISSA DAYAN GARCIA NUÑEZ

MOISES LEONARDO RAMIREZ CORTES

JOSHUA RAFAEL ERAZO GARCIA

HAROLD ANDRES VALLADARES ARCHAGA

MARCELA ALEJANDRA NUÑEZ AMADOR

ALISSON MARCELA AGUILERA AGUILERA

ARIEL HARIM LAGOS PAZ
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 001

 00157

 00188

 00189

 00200

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 27,625.00

 5,200.00

 28,750.08

 40,893.78

21-MAR-24

21-MAR-24

21-MAR-24

21-MAR-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LAS CULTURAS, LAS ARTES Y LOS PATRIMONIOS DE LOS PUEBLOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,089,580.84

 001Unidad Ejecutora: PROMOCIÓN Y DESARROLLO CULTURAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0501-2002-11239

0801-1999-08613

0801-2000-21452

0801-2002-21650

0801-1987-21479

0801-1986-06992

0601-1986-02503

0801-2000-09127

0801-2000-16968

0801-1980-03104

0801-1968-02143

0801-1995-19463

0801-1989-22666

0703-1962-00616

0826-1983-00304

0803-1974-00248

0501-2002-11239

0801-1977-08161

0801-2004-16669

0801-1990-18318

0822-1965-00127

0801-1960-03480

0801-1996-03298

0801-2004-04666

0801-1969-06738

0801-1995-03085

0801-1978-05842

0801-1990-10517

0801-2004-15926

0702-1997-00339

0801-1973-11023

0801-1975-06342

0801-2001-21524

0501-1969-10300

0801-2000-25215

0801-1990-06301

0801-2000-16968

0801-2005-08514

0801-1985-19041

0801-1974-09240

0801-1995-21897

0801-1998-19848

0801-1989-22235

0801-1987-00999

0512-1998-00007

MASAI NAN SAGASTUME NECOCHEA

JIMMY ALEXANDER NUÑEZ GARBOT

MIGUEL ALEJANDRO ANDINO RAMIREZ

GENESIS LORIELL GONZALEZ ESPINAL

JOSUE IBRAHIN LOZANO MALDONADO

DARWIN JOSE AGUILAR RODRIGUEZ

ENRIQUE ANAEL RODRIGUEZ RODAS

DANIEL ALEJANDRO NUÑEZ CASTILLO

HECTOR ADONAY SANCHEZ ORDOÑEZ

ALBERTO ENRIQUE CORTES GINESTA

JOSE FRANCISCO ELVIR COLINDRES

CRISTOFER NEFTALI MUNGUIA RIVERA

MAGDA LIZETH SANCHEZ AMADOR

SANTOS FELIX SAUCEDA CARAZO

ELIAS GAMALIEL GONZALEZ RODRIGUEZ

ONAN RAMOS ADRIANO

MASAI NAN SAGASTUME NECOCHEA

ROXANA DINAIRA RAMIREZ MARTINEZ

MELISSA DAYAN GARCIA NUÑEZ

ALAN JOSE FLORES LANDA

ONDINA ESMERALDA CRUZ ZUNIGA

LUCAS ISRAEL MATAMOROS AMADOR

EDWIN ISAAC RIVERA MALDONADO

HEBER JOSE NUÑEZ MARTINEZ

JUAN CARLOS ELVIR

GABRIELA ALEJANDRA MARTINEZ AGUILAR

LUIS REINALDO NIETO MARTINEZ

JENSON ARIEL ARDON FUNES

DAYANNA ALEJANDRA MARTINEZ MEJIA

ANDERSON DANIEL VALLECILLO RODRIGUEZ

JORGE IRAN PONCE GODOY

JOSE MARIA AVILEZ GONZALEZ

ANGEL JAEL LAGOS SALINAS

MELBIN OMAR SARAVIA SOMOZA

MARIA FERNANDA GUILLEN MATUTE

SABBHI ILLAMANI DUBON CERRATO

HECTOR ADONAY SANCHEZ ORDOÑEZ

JOSHUA RAFAEL ERAZO GARCIA

MARTES LOBSANG REYES LAINEZ

JUAN RAMON SIERRA BENGTSON

KEVIN GABRIEL HENRIQUEZ MARTINEZ

GUSTAVO ADOLFO LOPEZ GARCIA

ANA FLORENTINA SANTOS ARZU

LUIS GUSTAVO MEDINA FERNANDEZ

SIRLY GENOVEVA CORDOVA MENDEZ
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 001

 00200

 00258

 00268

 00269

 00339

 00369

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 40,893.78

 22,265.64

 1,828.13

 12,218.76

 4,781.25

 17,250.00

21-MAR-24

22-MAR-24

22-MAR-24

22-MAR-24

22-MAR-24

22-MAR-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LAS CULTURAS, LAS ARTES Y LOS PATRIMONIOS DE LOS PUEBLOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,089,580.84

 001Unidad Ejecutora: PROMOCIÓN Y DESARROLLO CULTURAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1995-05720

0712-1989-00028

0104-1991-00366

0801-1995-08048

0605-1991-00504

0801-1996-13662

0801-1993-23537

0801-1983-09026

0820-1962-00203

0801-1985-10778

0825-1958-00072

0801-1994-14235

0801-1997-08838

0801-1997-23778

0801-1996-07463

0801-1963-03375

0801-1994-18786

0801-1959-02832

0801-1986-06992

0801-2000-16968

0601-1986-02503

0801-2002-21650

0801-1975-06342

0801-1960-03480

0801-2001-22048

0801-1974-09240

0822-1965-00127

0801-2004-04666

0801-1995-19463

0801-1967-07739

0801-1996-03298

0801-1966-04111

0801-1983-14542

0801-1993-23205

0826-1983-00304

0413-2001-00828

0801-1991-04367

0801-1989-22666

0801-1999-08613

0703-1962-00616

0803-1974-00248

0801-1977-08161

0501-2002-11239

0801-1980-03104

0801-1985-03227

ALEJANDRA YURIDIA SARAVIA MELENDEZ

DENNIS ALEXANDER ESCOTO RAMIREZ

SAIRA MICHEL AMAYA ALVAREZ

LUIS FERNANDO GARCIA LOPEZ

MIGUEL ANTONIO ZEPEDA MARADIAGA

SAMANTA CLAUDETH VARGAS LOPEZ

GERARDO JOSE CHIRINOS GUZMAN

ALEJANDRO JOSUE SALGADO DERAS

CARLOS ORLANDO MEJIA ROSALES

KATERLYN GABRIELA AGUILAR FLORES

ROGER RENAN ROVELO LAGOS

OSCAR JOSUE VARELA ZUNIGA

ALEJANDRA MARIA CABRERA CORTEZ

NANCY CRISTINA RAMOS MEJIA

SERGIO ALEJANDRO RIOS FLORES

NORMA MARINA DIAZ GOMEZ

YINA MARCELA OSORTO RODRIGUEZ

VICTOR MANUEL RECONCO SANCHEZ

DARWIN JOSE AGUILAR RODRIGUEZ

HECTOR ADONAY SANCHEZ ORDOÑEZ

ENRIQUE ANAEL RODRIGUEZ RODAS

GENESIS LORIELL GONZALEZ ESPINAL

JOSE MARIA AVILEZ GONZALEZ

LUCAS ISRAEL MATAMOROS AMADOR

MARCELA ALEJANDRA NUÑEZ AMADOR

JUAN RAMON SIERRA BENGTSON

ONDINA ESMERALDA CRUZ ZUNIGA

HEBER JOSE NUÑEZ MARTINEZ

CRISTOFER NEFTALI MUNGUIA RIVERA

YONI YOVANNI MARTINEZ CANALES

EDWIN ISAAC RIVERA MALDONADO

MARIA ELENA MARTINEZ ROQUE

FREDY NOE MATUTE FUNEZ

ALISSON MARCELA AGUILERA AGUILERA

ELIAS GAMALIEL GONZALEZ RODRIGUEZ

MOISES LEONARDO RAMIREZ CORTES

OSCAR ARMANDO MARADIAGA PONCE

MAGDA LIZETH SANCHEZ AMADOR

JIMMY ALEXANDER NUÑEZ GARBOT

SANTOS FELIX SAUCEDA CARAZO

ONAN RAMOS ADRIANO

ROXANA DINAIRA RAMIREZ MARTINEZ

MASAI NAN SAGASTUME NECOCHEA

ALBERTO ENRIQUE CORTES GINESTA

ARIEL HARIM LAGOS PAZ
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 001

 00369
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 17,250.00

 2,925.00

22-MAR-24

22-MAR-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LAS CULTURAS, LAS ARTES Y LOS PATRIMONIOS DE LOS PUEBLOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,089,580.84
 1,089,580.84
 1,089,580.84

 001Unidad Ejecutora: PROMOCIÓN Y DESARROLLO CULTURAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0410   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1985-19041

0801-1973-11023

0801-1978-05842

0801-2004-16669

0801-1990-18318

0801-1968-02143

0801-2004-04666

0601-1986-02503

0801-2000-16968

0801-1991-04367

0801-2002-21650

0801-1999-08613

0801-1978-05842

0801-1975-06342

0801-1977-08161

0826-1983-00304

0801-1990-18318

0703-1962-00616

0501-2002-11239

0801-1966-04111

0801-1968-02143

0801-1980-03104

0801-1993-23205

0801-1996-03298

MARTES LOBSANG REYES LAINEZ

JORGE IRAN PONCE GODOY

LUIS REINALDO NIETO MARTINEZ

MELISSA DAYAN GARCIA NUÑEZ

ALAN JOSE FLORES LANDA

JOSE FRANCISCO ELVIR COLINDRES

HEBER JOSE NUÑEZ MARTINEZ

ENRIQUE ANAEL RODRIGUEZ RODAS

HECTOR ADONAY SANCHEZ ORDOÑEZ

OSCAR ARMANDO MARADIAGA PONCE

GENESIS LORIELL GONZALEZ ESPINAL

JIMMY ALEXANDER NUÑEZ GARBOT

LUIS REINALDO NIETO MARTINEZ

JOSE MARIA AVILEZ GONZALEZ

ROXANA DINAIRA RAMIREZ MARTINEZ

ELIAS GAMALIEL GONZALEZ RODRIGUEZ

ALAN JOSE FLORES LANDA

SANTOS FELIX SAUCEDA CARAZO

MASAI NAN SAGASTUME NECOCHEA

MARIA ELENA MARTINEZ ROQUE

JOSE FRANCISCO ELVIR COLINDRES

ALBERTO ENRIQUE CORTES GINESTA

ALISSON MARCELA AGUILERA AGUILERA

EDWIN ISAAC RIVERA MALDONADO
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------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------


